

PROF. DR. İL HAN ÖZAY'IN ÖZGEÇMİŞİ

İl Han ÖZAY, 03 Eylül 1940 yılında Zonguldak'ta doğdu ve babasının kamu görevlisi olması nedeniyle Balıkesir'de başlayıp İstanbulda bitirdiği ilkokuldan sonra orta ile yüksek öğreniminin tümünü İstanbul ve Roma'da İtalyan okullarında yaptı. O zamandan beri Hukuk okumak arzusu nedeniyle Latince öğrenmek için girdiği İstanbul İtalyan Lisesinin Fen bölümünden pekiyi derece ile mezun olduğu sırada, İtalyan Cumhurbaşkanının dört yıllık üniversite ödül bursunu kazandı. Kendisine aynı zamanda Vatikan'ın Sacro Cuore Üniversitesi tarafından da bir burs verilmiş olduğu halde o üniversitenin, Hukuk Fakültesinde her yıl okutulan "**Katolik Doktrini ve Ahlâkı**" dersinden muaf olma isteği kabul edilmediğinden bu ödülü kabul etmedi ve 1960 akademik yılında Roma'daki "**La Sapienza**" Üniversitesi Hukuk Fakültesine kaydoldu. Mezun olduğu bu üniversitede önce Prof. Antonio Lefevre d'Ovidio de Clunieres ile Uluslararası Denizcilik ve Havacılık Hukuku dalında "**Karasuları**" konulu Hukuk, daha sonra da Prof. Giuseppe Vedovato ile Kurumlar Tarihi'nde "**Türkiye'nin Anayasal Gelişmesi**" konulu bir tezle Siyasal Bilimler Doktoru unvanlarını elde etti. Hukuk Fakültesi öğrenciliği sırasında, üstün başarıları nedeniyle "**CIVIS**" altın madalyası ile ödüllendirildi. Madalya kendisine zamanın İtalya Cumhurbaşkanı tarafından Quirinale Sarayında yapılan özel bir törenle verildi. 1972-1973 Akademik Yılında Roma Üniversitesi'nde İdare Hukuku asistanı olarak görev aldı ve Prof. Massimo Severo Giannini ile çalıştı. Daha önce, kısa bir süre İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Enstitüsünde uzman olarak görev yapmış ve Ord. Prof. Dr. Sıddık Sami Onar'ın arzusu üzerine Hukuk Fakültesi İdare Hukuku Kürsüsünde asistanlığa geçmişti.

Asistanlığı sırasında, vatanî görevini Polatlı Topçu Okulu ve Millî Savunma Bakanlığı Hukuk Müşavirliği'nde yaptı.

1983-1984 Ders yılında Amerika Birleşik Devletleri'nin Fulbright programı çağrılısı olarak gittiği bu ülkenin Harvard Üniversitesi'nde, Hukuk Fakültesi (Harvard Law School) konuk öğretim üyesi görevinde bulundu. Prof. Dr. İl Han ÖZAY 1981 yılında doçentlik ve 1988 yılında da profesörlüğe yükseldiği İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinde İdare Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyeliği ve Başkanlığında bulundu. Kendisi aynı zamanda o güne kadarki adı "**İdare Hukuku ve İlimleri Enstitüsü**" olan birimin isminin "**İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi İdare Hukuku ve İlimleri** 'Ord. Prof. Dr. Sıddık Sami ONAR' Araştırma-Uygulama Merkezi" olarak değiştirilmesini önerdi ve bu birimin müdürlüğünü de yaptı.

Prof. Dr. İl Han ÖZAY, 1998 yılından bu yana İtalyan kurucuların (başta Giannini) önerisi üzerine getirildiği "**Avrupa Kamu Hukuku Merkezi**/European Public Law Center" Yönetim Kurulu üyesi olup, aynı zamanda "**Convention 2004**" adıyla anılan ve 29 Ekim 2004 Cuma günü Roma'da imzalanan ilk "**Avrupa Birliği Anayasası**" nı hazırlamak üzere oluşturulan "**Çekirdek Komisyon**/Core Commission" üyeliğine de seçilmiş ve çalışmalara aktif bir biçimde katılmıştır.

Kendisi, Sayın Cemil Çiçek'in önerisi üzerine, 09 Eylül 2003'te, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Adalet Bakanlığı Yüksek Müşavirliğine de, ek görev olarak, atanmıştır. Yaş haddi nedeniyle, 03 Eylül 2007 tarihindeki emekliliği nedeniyle Anabilim Dalı ve Araştırma Merkezi Başkanlığı ile Adalet Bakanlığı Yüksek Müşavirliği görevlerinden ayrılmıştır.